
 

Avis d'appel public à la concurrence 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Serra di Ferro - le village – 20 140 SERRA 

DI FERRO – Tél. : 04 95 74 02 12 – Fax : 04 95 74 05 64 – Courriel : mairie@serradiferro.com 

  

Personne responsable du marché : M. le Maire 

 

Objet du marché : Diagnostic du réseau communal d’assainissement des eaux usées 

 

Nature des prestations à réaliser : réunion de démarrage, étalonnage des pompes des postes de refoulement, 

campagne de mesures de débits, mesures de conductivité, sectorisation nocturne par temps sec et sous 

averse, analyse de la télésurveillance, tests à la fumée et au colorant et lever topographique 

Type de procédure : Procédure adaptée 

Renseignements administratifs : Mme Séverine Nardini  - Commune de Serra-Di-Ferro - Mairie – Le 

Village - 20 140 – Serra-Di-Ferro - Tél : 04 95 74 02 77 – Fax : 04 95 74 05 64 

Renseignements  techniques : M. Jean Alfonsi - Commune de Serra-Di-Ferro - Mairie – Le Village 

20 140 – Serra-Di-Ferro - Tél : 04 95 74 02 77 – Fax : 04 95 74 05 64 

Melle Elodie Pioch - ENTECH Ingénieurs Conseils - Parc scientifique et Environnemental - BP 118 - 34 

140 MEZE - Tél : 0467 51 89 16 – Fax : 04 67 46 60 49 

Critères de sélection des candidatures : Capacités professionnelles. Pièces mentionnées aux articles 44 et 45 

du Code des Marchés Publics. 

 

Critères de sélection des offres :  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec 

leur pondération : Valeur technique (40%), Prix des prestations (50%), Délai d’exécution (10%) 

 

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Bastia – Villa Montepiano – 20 407 

Bastia cedex. 

 

Date limite de réception des candidatures : 17 février 2016 à 10 heures. 

 

Date d'envoi du présent avis à publication : 21 janvier 2016.  

 

Adresse de retrait des dossiers et de remise des offre : Mairie de Serra di Ferro – Village – 20140 Serra di 

Ferro.  

Le dossier de consultation est remis gratuitement à chaque candidat.  

Il peut être retiré à la mairie ou sur la plateforme de dématérialisation via le profil d'acheteur suivant : 

http://www.achatspublicscorse.com avec acheteur public MAIRIE DE SERRA DI FERRO.  

 


